
 

 
 

БІЛИЦЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЯМПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ  СУМСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

  

Сьоме скликання 

 Тридцять перша  сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 21 грудня 2018 року                                                                с.Білиця 

      

 

Про структуру та чисельність апарату 

Білицької сільської ради та витрати на його  

утримання 

 

      Відповідно до пункту 5 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» статті 21 Закону України «Про службу в органах  

місцевого самоврядування» та постанов Кабінету Міністрів України від 9 

березня 2006 року № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати 

праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, 

судів та інших органів», від 19 липня 2006 р. №984 « Деякі питання оплати 

праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, 

суддів та інших органів» та наказу Міністерства праці України від 02.10.96  

№ 77 «Про умови оплати праці робітників, зайнятих обслуговуванням 

органів виконавчої влади, місцевого самоврядування та їх виконавчих 

органів, органів прокуратури, суддів та інших органів», зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 11 жовтня 1996 р. за №593/1618, сільська рада 

 

 

                                            В И Р І Ш И Л А: 

 

        1.Установити таку структуру апарату виконавчого органу сільської ради 

на 2019 рік: 

- голова сільської ради           -   1 штатна посада 

- секретар сільської ради       -   1 штатна посада  

- головний бухгалтер             -    1 штатна посада  

- інспектор                             -   0,5 штатної посади 

- касир                                    -    0,5 штатної посади 

- прибиральниця  

 службових  приміщень       -   0,5 штатної посади 

- опалювач                             -   0,5 штатної посади 



 2 

     2.Затвердити витрати на утримання апарату виконавчого органу сільської 

ради і витрати на проведення відповідних заходів сільською радою на 2019 

рік (додаток). 

     3. Уповноважити сільського голову вносити відповідні зміни в межах 

структурних підрозділів та витрат на утримання в межах затверджених 

видатків. 

     4. Установити сільському голові надбавку  за високі досягнення у праці та 

за виконання особливо важливої роботи у  розмірі 50% посадового окладу з 

урахуванням надбавки за ранг посадової особи місцевого самоврядування та 

надбавки за  вислугу років у  межах затверджених  видатків на  оплату праці. 

Надбавку  за високі досягнення у праці та за виконання особливо важливої 

роботи виплачувати щомісячно, без прийняття рішення сільської ради.  

      5. Дозволити щомісячно проводити преміювання  сільського голови в 

межах затвердженого фонду оплати праці, але не більше 100 % посадового 

окладу, та надавати йому   матеріальну допомогу  у розмірах, передбачених 

чинним законодавством, без прийняття рішення сільської ради, якщо у нього 

немає дисциплінарних стягнень .  

        6. Визнати таким, що втратило чинність, рішення двадцять третьої сесії    

Білицької сільської ради сьомого скликання  від 22 грудня  2017 року «Про 

структуру та чисельність апарату Білицької сільської ради та витрати на його   

утримання».  
 

 

     

 

 

   Сільський голова                                                        К.Є.Бояринова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

                                                                     

                                                                            ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                            Рішення тридцять першої  

                                                                            сесії сільської ради 

                                                                            сьомого  скликання 

                                                                            21.12.2018 

                                                                               
 

 

 

К О Ш Т О Р И С 

ВИДАТКІВ БІЛИЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

НА 2019 РІК 

 

 

1. Оплата праці                                 -   435771  гривень 

 

2. Нарахування на з/плату                -    107562 гривень 

 

3. Придбання товарів і послуг 

         утримання бюджетних установ      -     4322  гривень 

 

4. Оплата комунальних послуг 

та енергоносіїв                                 -    2160 гривень 

 

 

Разом                                                    549815 гривень 

 

 

 

Секретар сільської ради                                  Л.В.Давидова 

       

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

.   


